
Výsledková tabulka 3. kola
Tabulka ukazuje body a průměr dvojice za dnešní kolo.

Liga dvojic 2024 Zelistar Osmička Kaštanka Spam DuNa H+H KoKa
ABB 

Vidlatá 
Seč

Body Průměr
Výhry 
týmu

Remízy 
týmu

Prohry 
týmu

Pořadí

4 2 4 4 4 0 0

369 325 353 349 374 324 330

2 4 3 6 2 4 2

352 374 353 419 346 315 351

4 2 6 0 2 0 6

438 350 375 341 392 355 455

2 3 0 4 0 0 2

286 353 296 350 287 292 346

2 0 6 2 6 2 4

330 305 369 325 343 369 387

2 4 4 6 0 0 2

349 403 426 375 282 328 307

6 2 6 6 4 6 6

369 305 402 414 420 429 408

6 4 0 4 2 4 0

389 376 386 376 384 352 353

DuNa

H+H

KoKa

ABB Vidlatá 
Seč

Zelistar

Osmička

Kaštanka

Spam

G

A

*

*

*

*

L

I

18 346,29 7

23 358,57 2

4

3

0

1

3

3

20 386,57 4

11 315,71 8

3

1

0

1

4

5

22 346,86 3

18 352,86 6

3

3

0

0

4

4

36 392,43 1

20 373,71 5

6

4

0

0

1

3


